

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir	
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT Tahun Anggaran 2019			RKA - SKPD 2.2.1	
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.008. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang,					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 34.355.450,00 (Tiga puluh empat juta tiga ratus lima puluh lima ribu empat ratus lima puluh rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 90.000.000,00 (Sembilan puluh juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 95.000.000,00 (Sembilan puluh lima juta rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		[1] Persentase pelayanan administrasi perkantoran		[1] 100 %	
Masukan		Tersedianya Dana		Rp. 90,000,000,-	
Keluaran		Tersedianya Kebutuhan Alat Tulis Kantor		12 Bulan	
Hasil		Terciptanya Kelancaran Administrasi		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				90.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				90.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				90.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				90.000.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				80.687.600,00
	Kertas A4 70 Gram	108.00	Rim	49.600,00	5.356.800,00
	Kertas A3 80 Gram	3.00	Rim	102.700,00	308.100,00
	Amplop Putih 110	14.00	Kotak	18.200,00	254.800,00
	Toner HP Laserjet Pro MFP M227fdw	15.00	Buah	1.200.000,00	18.000.000,00
	Snelchter Map	400.00	Buah	7.300,00	2.920.000,00
	Stop Map Folio	800.00	Buah	3.100,00	2.480.000,00
	Brief OrdenerGung Yu	40.00	Buah	30.200,00	1.208.000,00
	Boks Arsip	35.00	Boks	27.800,00	973.000,00
	Ordner Plastik luck, Combo	30.00	Buah	48.300,00	1.449.000,00
	Box File bahan plastik	30.00	Buah	18.200,00	546.000,00
	Later File (Omdr Plastik) merk Lucky	15.00	Buah	17.600,00	264.000,00
	Spidol Stabilo Boss Faber Castel	8.00	Buah	12.100,00	96.800,00
	Spidol Stabilo Boxy	3.00	Kotak	116.600,00	349.800,00
	Spidol White Board	10.00	Batang	10.300,00	103.000,00
	Correction Ty-ex	5.00	Set	16.000,00	80.000,00
	Pensil Biasa Standler	2.00	Lusin	58.000,00	116.000,00
	Pena my gell	10.00	Kotak	72.500,00	725.000,00
	Pena Pilot BPT	24.00	Buah	3.700,00	88.800,00
	Isi Pena My Gell	2.00	Kotak	54.500,00	109.000,00
	Pena Baliner	15.00	Kotak	223.400,00	3.351.000,00
	Toner HP Laserjet P 1105	3.00	Buah	1.026.500,00	3.079.500,00
	Toner HP Laserjet 1102	2.00	Buah	1.267.000,00	2.534.000,00
	Toner HP Laserjet Pro M102a	5.00	Buah	1.031.000,00	5.155.000,00
	Tinta Epson L565 Hitam	9.00	Buah	90.000,00	810.000,00
	Tinta Epson L565 Warna	27.00	Buah	90.000,00	2.430.000,00
	Tinta Epson L1800 Hitam	7.00	Buah	150.000,00	1.050.000,00
	Tinta Epson L1800 Warna	35.00	Buah	150.000,00	5.250.000,00
	Tinta LaserJet 1536dnf MFP	5.00	Buah	1.267.000,00	6.335.000,00
	Kertas F4 70 Gram	110.00	Rim	51.500,00	5.665.000,00
	Toner HP Laserjet Pro M130a	8.00	Buah	1.200.000,00	9.600.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				9.312.400,00
	Stapler Ukr. HD 50	8.00	Buah	72.450,00	579.600,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	Stapler Ukr. 10	6.00	Buah	23.600,00	141.600,00
	Anak Hecter No. 30-1M	8.00	Kotak	58.500,00	468.000,00
	Anak Hecter No. 10-1M	8.00	Kotak	26.500,00	212.000,00
	Alat Pembuka Stepler	5.00	Buah	17.000,00	85.000,00
	Pelobang Kertas No. 85	4.00	Buah	69.500,00	278.000,00
	Lem Kertas Kental Besar Glukol	3.00	Botol	18.800,00	56.400,00
	Lem Kertas Kental Besar Pronto	3.00	Botol	21.000,00	63.000,00
	Pisau Cutter Besar	6.00	Buah	23.000,00	138.000,00
	Mata Pisau Cutter	4.00	Kotak	7.000,00	28.000,00
	Isolasi Hitam Besar	8.00	Rol	20.600,00	164.800,00
	Isolasi Bening Ukr. 2 x 72 Yard	8.00	Rol	18.800,00	150.400,00
	Isolasi Bening Ukr. 1/2 x 72 Yard	8.00	Rol	4.900,00	39.200,00
	Bantal Stempel No. 1	4.00	Buah	18.200,00	72.800,00
	Tinta Stempel Isi 100 cc	4.00	Botol	15.700,00	62.800,00
	Clip Paper Trigonal	20.00	Kotak	30.200,00	604.000,00
	Binder Clip No. 107	30.00	Kotak	8.500,00	255.000,00
	Binder Clip No. 111	50.00	Buah	10.300,00	515.000,00
	Binder Clip No. 200	50.00	Buah	19.500,00	975.000,00
	Flash Disk 16 GB	20.00	Buah	211.500,00	4.230.000,00
	Penghapus White Board Besar	2.00	Buah	12.100,00	24.200,00
	Penggaris/Rol Bahan Plastik Ukr. 100 cm	3.00	Buah	26.000,00	78.000,00
	Rol Besi 100 cm	2.00	Buah	44.500,00	89.000,00
	Sisa Anggaran	1.00	Ls	2.600,00	2.600,00
				Jumlah	90.000.000,00

Padang, 02 September 2018

Kepala Dinas

Ir. Chandra Mustika

NIP. 19590815 198703 1 007

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan